) Riitgeis-

Verein

“ISiicka

rodeln-schweiz

Schlitten- und Rodelrennen, 7. Biindner Meisterschaft
23. Februar 2020, Siicka FL

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

Président:
Kampfrichter:
Rennleiter:
Startleiter:
Zielleiter:
Bahnchef:
Zeitmessung:

# StNr Nachname

Kinder Mddchen

1 1 Meisser
2 2 Coldebella
Jugend Madchen
1 3 Wendler
2 4 Wendler
Jugend Knaben
1 8 Gadmer
2 7 Frischknecht
3 5 Coldebella
4 6 Defilla
5 41  Ackermann
Junioren
1 9 Biichi
2 11 Bernath
3 10 Wanninger
Damen Master I+l
1 12 Coldebella
2 13  Meisser
3 14  Stiehl
4 15 Neubecker
Herren Master I+l
1 26 Rietmann
2 25  Steffen
3 24 Ammann
4 30 Wendler
5 17 Profumo
6 27  Coldebella
7 29 Frischknecht
8 22 Meisser
9 28  Gubser
10 31 Kehrli
11 20  Steiger
12 18  Alpiger
13 21 Sofia
14 19  Biichi
15 32 Bauer
16 23  Ackermann
17 16 Flahler

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Werner Schadler
Marco Frick
Werner Schadler
Felix Beck

Stefan Schadler
Josef Wenaweser
Stefan Schadler

Vorname

Naomi
Lea

Tina
Ursina

Simon
Mike
Ben
Finn
Alex

Linus
Beni
Selina

Barbara
Melanie
Jessica
Heike

Marco
Albert
Michael
Markus
Fabio
Reto
René
Roger
Louis
Philippe
Christoph
Titus
Mario
Urs
Christian
David
Raphi

Bahnlédnge:
Durchschn. Gefille:
Start:

Ziel:
Hohendifferenz:

Jahr Verein

2012
2011

Rodelclub Davos
SFGeuensee

2006
2008

Rodelclub Davos
Rodelclub Davos

2006
2007
2009
2007
2009

Rodelclub Davos
RT Calanca
SFGeuensee

SC Chur
Riitgeisverein Sticka

2005
2004
2002

Rodelclub Davos
Rodelclub Davos
Rodelclub Davos

1979
1989
1987
1967

SFGeuensee
Rodelclub Davos
SRC Grindelwald
HSG Avers

1968
1971
1983
1968
1969
1975
1974
1966
1975
1972
1975
1967
1968
1968
1969
1981
1998

Rodelclub Davos
SRC Grindelwald
SRC Grindelwald
Rodelclub Davos
RCD / ALS Super Sp
SFGeuensee

RT Calanca
Rodelclub Davos
SC Heinzenberg
RT Kiental

RF Geuensee
Luzerner Rodeltea
Luzerner Rodeltea

Rodelclub Davos

Riitgeisverein Sticka
Luzerner Rodeltea

23.02.2020 - 11:46:54

850 m

15%

1402 m

1260 m

142 m

Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1:44.24 1:45.38 3:29.62
1:45.94 1:44.86 3:30.80
1:29.94 1:27.43 2:57.37
1:34.86 1:34.91 3:09.77
1:27.18 1:28.39 2:55.57
1:31.69 1:34.68 3:06.37
1:33.43 1:36.35 3:09.78
1:33.75 1:36.38 3:10.13
2:08.34 2:09.56 4:17.90
1:28.68 1:28.85 2:57.53
1:27.77 1:30.44 2:58.21
1:30.57 1:31.05 3:01.62
1:27.31 1:27.37 2:54.68
1:27.41 1:30.26 2:57.67
1:29.70 1:28.49 2:58.19
1:30.41 1:32.07 3:02.48
1:20.31 1:22.43 2:42.74
1:21.24 1:22.83 2:44.07
1:22.11 1:22.95 2:45.06
1:22.58 1:23.99 2:46.57
1:22.26 1:24.71 2:46.97
1:23.47 1:24.23 2:47.70
1:22.90 1:25.24 2:48.14
1:23.83 1:24.57 2:48.40
1:23.85 1:24.96 2:48.81
1:25.48 1:24.99 2:50.47
1:23.91 1:27.58 2:51.49
1:24.29 1:29.75 2:54.04
1:27.41 1:28.05 2:55.46
1:30.46 1:31.34 3:01.80
1:27.09 1:35.51 3:02.60
1:35.46 1:33.10 3:08.56
1:29.28 1:42.94 3:12.22

Diff

+1.18

+12.40

+10.80
+14.21
+14.56
+1:22.33

+0.68
+4.09

+2.99
+3.51
+7.80

+1.33
+2.32
+3.83
+4.23
+4.96
+5.40
+5.66
+6.07
+7.73
+8.75
+11.30
+12.72
+19.06
+19.86
+25.82
+29.48

www.rodelclub.li

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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) Riitgeis-
Verein

Siicka

rodeln-schweiz

Schlitten- und Rodelrennen, 7. Biindner Meisterschaft - 23. Februar 2020,
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

# StNr Nachname Vorname Jahr  Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

Herren Master 111

1 36 Torri Urs 1964 HSG Avers / Super S 1:24.14 1:25.27 2:49.41
2 34 Defilla Kurt 1946 SC Heinzenberg 1:27.95 1:28.89 2:56.84 +7.43
3 35 Spreizer Ernst 1956 SRC-Pattigau 1:29.54 1:30.60 3:00.14 +10.73
33  Moat Kevin 1961 RT Kiental
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2020 - 11:46:54 www.rodelclub.li
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 /2
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